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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
	1. Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS)
	K22305002U

	2. Data e Regjistrimit
	05/11/2002

	3. Emri i Subjektit
	CFO PHARMA

	4. Forma ligjore
	SHPK

	5. Data e themelimit
	23/09/2002

	6. Kohëzgjatja 
	Nga: 23/09/2002      Deri: 

	7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
	Tirane Tirane  TIRANE DURRESIT PALL FRAT. TIRANE

	8. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave
	918.000.000,00

	
	1,00

	9. Objekti i aktivitetit
	Import-eksport medikamente e lende te para e le licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. Tregtim me shumice e pakice te artikujve farmaceutik. Import-eksport paisjesh mjeksore, reagenteve dhe kiteve, servis paisjesh mjeksore dhe mirembajtje. Cdo aktivitet ndimes ne perputhje me ligjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. 

	10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 
	Fatos Çausholli

	
	Nga: 17/10/2016
	Deri: 17/10/2021

	11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
	

	12. 
	

	13. Ortakët 
	Fatos Çausholli

	13.1 Vlera e kapitalit
	Para: 918.000.000,00
	Natyre: 

	13.2 Numri i pjesëve
	1,00

	13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	100,00

	- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse zotëron kuotën si përfaqësues)
	

	14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
	Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy TR 9815 M 

	15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
	Emri Tregtar: CFO PHARMA
Telefon: 0682063566 2233921 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit Nr.1 date 01.03.2010 ku caktohet Znj. , Margarita Kalemasi ,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.Ne Neshtjen me numer CN-427171-08-10 behet shenimi: Depozitim i vendimit Nr.2 date 15.07.2010 ku caktohet Znj. Margarita Kalemasi ,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per rritje kapitali.


	16. Statusi:
	Aktiv


Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052687-09-07
HISTORIKU I REGJISTRIMIT
	Data e regjistrimit
	Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

	1. 02/09/2002
	Numri i Vendimit:28278, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-09-2002 Emri i subjektit: "AERD FARM" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 23-09-2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rruga e Durresit, Pallati Fratari, A/1, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport, tregti me shumice e pakice te medikamenteve mjekesore, bimeve medicinale, aparateve e paisjeve mjekesore dhe aksesoreve te tyre. Perfaqesuesi ligjor: Muharem Yzeiri, Astrit Yzeiri. Ortaket: Muharem Yzeiri 50%, Astrit Yzeiri 50%.
Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-24-RP-EB-11-12-20070002.pdf


	2. 15/07/2008
	Numri i ceshtjes: CN-152152-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve


	3. 29/12/2008
	Numri i ceshtjes: CN-200505-12-08
Telefon ishte ("") u be ("0682063566")
Telefon_1 ishte ("") u be ("2233921")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Volkswagen Caddy TR 0216 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Volkswagen Caddy TR 9815 M; "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	4. 14/09/2009
	Numri i ceshtjes: CN-289856-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Astrit Yzeiri") 
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Muharem Yzeiri") , Kohëzgjatja nga ishte ("23/09/2002") u be ("10/09/2009")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Muharem Yzeiri") , Kohëzgjatja deri ishte ("") u be ("10/09/2014")

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	5. 26/11/2009
	Numri i ceshtjes: CN-316869-11-09
Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be "25.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "25.000,00"
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Yzeiri") , Kontributi në para ishte ("50.000,00") u be ("12.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Yzeiri") , Numri i aksioneve ishte ("50,00") u be ("12.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Muharem Yzeiri") , Kontributi në para ishte ("50.000,00") u be ("12.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Muharem Yzeiri") , Numri i aksioneve ishte ("50,00") u be ("12.500,00")

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit


	6. 15/03/2010
	Numri i ceshtjes: CN-364833-03-10
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit") u be ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit Nr.1 date 01.03.2010 ku caktohet Znj. , Margarita Kalemasi ,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009")

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme


	7. 02/08/2010
	Numri i ceshtjes: CN-427171-08-10
Vlera e kapitalit ishte "25.000.000,00" u be "28.200.000,00"
Numri i aksioneve ishte "25.000,00" u be "28.200,00"
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit Nr.1 date 01.03.2010 ku caktohet Znj. , Margarita Kalemasi ,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009") u be ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.02 date 05.11.2009 per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit Nr.1 date 01.03.2010 ku caktohet Znj. , Margarita Kalemasi ,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.Ne Neshtjen me numer CN-427171-08-10 behet shenimi: Depozitim i vendimit Nr.2 date 15.07.2010 ku caktohet Znj. Margarita Kalemasi ,Ekperte Kontabel e Regjistruar, me nr. Liçense 156, per rritje kapitali.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Yzeiri") , Kontributi në para ishte ("12.500.000,00") u be ("14.100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Yzeiri") , Numri i aksioneve ishte ("12.500,00") u be ("14.100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Muharem Yzeiri") , Kontributi në para ishte ("12.500.000,00") u be ("14.100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Muharem Yzeiri") , Numri i aksioneve ishte ("12.500,00") u be ("14.100,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	8. 09/06/2011
	Numri i ceshtjes: CN-559178-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve  date 25.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Astrit Yzeiri") Nga data "25/05/2011" Ne daten "25/05/2016" 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme


	9. 06/03/2012
	Numri i ceshtjes: CN-703904-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.3, date 20.02.2012, per  emerimin e Z.Ana Osmani, ne funksionin e ekspertit kontabel per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.4,  date 01.03.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel. Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 28.02.2012, për mbylljen e nje adrese dytesore. 
Vlera e kapitalit ishte "28.200.000,00" u be "18.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "28.200,00" u be "18.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Volkswagen Caddy TR 0216 L; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Yzeiri") , Kontributi në para ishte ("14.100.000,00") u be ("9.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Yzeiri") , Numri i aksioneve ishte ("14.100,00") u be ("9.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Muharem Yzeiri") , Kontributi në para ishte ("14.100.000,00") u be ("9.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Muharem Yzeiri") , Numri i aksioneve ishte ("14.100,00") u be ("9.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	10. 26/04/2012
	Numri i ceshtjes: CN-760744-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron Astrit Yzeiri ne favor te ortakut tjeter Muharem Yzeiri.Administrator i shoqerise do te jete Muharem Yzeiri per nje afat 5 vjecar.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 2590 Rep,nr 847/3 Kol,date 26.04.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Astrit Yzeiri") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Muharem Yzeiri") , Kontributi në para ishte ("9.000.000,00") u be ("18.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Muharem Yzeiri") , Përqindja në kapital ishte ("50,00") u be ("100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Muharem Yzeiri") , Numri i aksioneve ishte ("9.000,00") u be ("18.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Astrit Yzeiri") 

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Vendim i asamblese se pergjithshme


	11. 26/07/2014
	Numri i ceshtjes: CN-575277-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Formulari i Aplikimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve


	12. 11/09/2014
	Numri i ceshtjes: CN-628030-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2014, te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Muharem Yzeiri") , Kohëzgjatja deri ishte ("10/09/2014") u be ("10/09/2019")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	13. 21/01/2015
	Numri i ceshtjes: CN-817691-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël


	14. 19/05/2015
	Numri i ceshtjes: CN-056155-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.05.2015, te administratorit te shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, Pallatet ''Vizion Plus'', Pallati nr.5, Kati I; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Vendim i asamblese se pergjithshme


	15. 20/05/2015
	Numri i ceshtjes: CN-058260-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.05.2015, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, Pallatet ''Vizion Plus'', Pallati nr.5, Kati I; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	16. 23/07/2015
	Numri i ceshtjes: CN-165412-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi


	17. 15/07/2016
	Numri i ceshtjes: CN-821486-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve


	18. 29/07/2016
	Numri i ceshtjes: CN-853730-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Formulari i Aplikimit


	19. 17/08/2016
	Numri i ceshtjes: CN-885640-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)


	20. 11/10/2016
	Numri i ceshtjes: CN-976500-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël


	21. 18/10/2016
	Numri i ceshtjes: CN-989532-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 17.10.2016, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Muharem Yzeri në favor të Z.Fatos Çausholli. Largimin e Z.Muharem Yzeri si administrator i shoqërisë. Emërimin e Z.Fatos Çausholli si administrator i ri i shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave, Nr.4313 Kol, Nr.6502 Rep, datë 17.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Fatos Çausholli") Numri i aksioneve "18.000,00" Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "18.000.000,00" 
eshte larguar ortaku: ("Muharem Yzeiri") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Fatos Çausholli") Nga data "17/10/2016" Ne daten "17/10/2021" 
eshte larguar administratori: ("Muharem Yzeiri") 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	22. 18/10/2016
	Numri i ceshtjes: CN-992333-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Formulari i Aplikimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)


	23. 24/10/2016
	Numri i ceshtjes: CN-993931-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2016, ku eshte vendosur, ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte ("AERD FARM") u be ("CFO PHARMA")
Emri Tregtar ishte ("AERD FARM") u be ("CFO PHARMA")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	24. 03/11/2016
	Numri i ceshtjes: CN-003194-10-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kerkeses date 24.10.2016 i shoqerise "Omega Pharma Group" per depozitimin e projektmarreveshjes se dashkimit date 24. 10.2016 dhe Vendimin Nr.106, date 24.10.2016. Depozitimi  i Kerkeses date 24.10.2016 i shoqerise "CFO PHARMA" per depozitimin e projektmarreveshjes se dashkimit date 24. 10.2016 dhe Vendimin Nr.5, date 24.10.2016. Depozitimi i Projektbashkimit date 24.10.2016. Depozitimi i Vendimit Nr.106, date 24.10.2016. Depozitimi i Venedimit Nr.5, date 24.10.2016. Depozitimi i Projek Marreveshje date 24.10.2016. Depozitimi  i Vendimit Nr.65, date 24.10.2016. Depozitimi i Vendimit Nr.104, date 24.10.2016. Depozitimi i Audituesit te Pavarur date 26.10.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit


	25. 09/12/2016
	Numri i ceshtjes: CN-058035-12-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, “ CFO PHARMA”, date: 03.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i marreveshjes se bashkimit nepermjet perthithjes se shoqerise “ Omega Pharma Group”.Miratimi i statutit te ri te shoqerise.Depzitimi i vendimit te shoqerise “ Omega Pharma Group”, date: 03.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i marreveshjes se bashkimit me perthithje.Depozitimi i marreveshjes se bashkimit, date: 03.12.2016.Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte "18.000.000,00" u be "918.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "18.000,00" u be "1,00"
Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "918.000.000,00"
Objekti ishte ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice te medikamenteve mjekesore, bimeve medicinale, aparateve e paisjeve mjekesore dhe aksesoreve te tyre.") u be ("Import-eksport medikamente e lende te para e le licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet. Tregtim me shumice e pakice te artikujve farmaceutik. Import-eksport paisjesh mjeksore, reagenteve dhe kiteve, servis paisjesh mjeksore dhe mirembajtje. Cdo aktivitet ndimes ne perputhje me ligjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Çausholli") , Kontributi në para ishte ("18.000.000,00") u be ("918.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Çausholli") , Numri i aksioneve ishte ("18.000,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme



	Datë: 12/12/2016
	____________________

	
	Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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